Após submetida a conferência técnica no setor de engenharia deste município,
a comissão permanente de licitação através de seu presidente, torna público o resultado
final da licitação acima referida.

A empresa RKL CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 12.669.568/0001-89, sagrou-se
vencedora com o valor total de R$ 1.960.577,99 (um milhão, novecentos e sessenta mil,
quinhentos e setenta e sete reais e noventa e nove centavos), pelos motivos lavrados em ata.

Ananindeua-PA, 5 de fevereiro de 2024
MANOEL PALHETA FERNANDES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPÚ
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20240119: Origem: Pregão Eletronico nº 029.2023-Pma Contratante:

[...]

para futura e eventual contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de
combustíveis, destinados à atender as necessidades da Prefeitura Municipal e todos os
Fundos do Município de Anapu/PA, conforme Anexo I - Termo de Referência. Valor Total:
R$ 1.779.876,00 (um milhão, setecentos e setenta e nove mil, oitocentos e setenta e seis
reais); Vigência: 30 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024; Data da Assinatura: 30
de janeiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 20230011
TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022. CONTRATANTE:

[...]

MONTAGEM DE CESTAS BÁSICAS PARA SEREM DISTRIBUÍDAS AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE BAGRE/PA.. Assinatura: 25/05/2023. Vigência 12 (doze) meses.
Vencedor; B F BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA totalizando o valor de R$ 361.358,10
(trezentos e sessenta e um mil trezentos e cinqüenta e oito reais e dez centavos), ELIEL C
SOARES totalizando o valor de R$ 344.000,00 (trezentos e quarenta e quatro mil reais), J.
A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI totalizando o valor de R$ 54.000,00
(cinqüenta e quatro mil reais), L PINHEIRO DA SILVA EIRELI totalizando o valor de R$
130.000,00 (cento e trinta mil reais) e ROSIVANE C MACEDO totalizando o valor de R$
170.000,00 (cento e setenta mil reais). Valor Global: R$ 1.059.358,10 (um milhão cinqüenta
e nove mil trezentos e cinqüenta e oito reais e dez centavos)

EXTRATOS DE CONTRATOS

Pregão Eletrônico SRP nº PREGAO 03/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA MONTAGEM DE CESTAS BÁSICAS PARA SEREM
DISTRIBUÍDAS AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE ASSISTIDAS PELA